BIÊN BẢN TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ THÁNG 3/2024

CỦA CHÁNH THANH TRA TỈNH

Căn cứ quy định tại Điều 24 Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013, Nghị

định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều của Luật Tiếp công dân và Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân; Thông

báo số 67/TB-TTT ngày 28/12/2023 về thông báo lịch tiếp công dân định kỳ

năm 2024 của Chánh Thanh tra tỉnh.

Hôm nay, vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 05/3/2024, tại Phòng tiếp công dân

của Thanh tra tỉnh,

1. Thành phần tham dự:

- Ông Lê Quang Cảnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Chủ trì.

- Ông Nguyễn Hữu Trực, Trưởng phòng NV3, Thanh tra tỉnh;

- Ông Lê Minh Trung, Phó Trưởng phòng NV1; Thanh tra tỉnh;

- Ông Phạm Văn Lập, Thanh tra viên, phòng NV3 Thanh tra tỉnh.

2. Nội dung:

Chánh Thanh tra tỉnh thực hiện tiếp công dân định kỳ tháng 3/2024. Đến 17

giờ 00 phút ngày 05/3/2024, không có công dân đến làm việc.

Biên bản kết thúc lúc 17 giờ 00 phút cùng ngày./.

NGƯỜI GHI BIÊN BẢN

Phạm Văn Lập

CHÁNH THANH TRA

Lê Quang Cảnh

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc